

**A 10 Tæpper A/S**

Hesselly 6  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023**

20. regnskabsår

CVR. nr. 10 15 61 22

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2024

---

Mogens Peder Pedersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	A 10 Tæpper A/S Hesselly 6 6000 Kolding  Telefon: 75 50 29 00 Hjemmeside: <a href="http://www.a10.dk">www.a10.dk</a> Email: <a href="mailto:a10@a10.dk">a10@a10.dk</a>  CVR-nr.: 10 15 61 22 Stiftet: 18. december 2003 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Peder Pedersen (formand) Hans Jørn Krog Pedersen Allan Brawn Rasmussen René Flohr Krog Pedersen Carsten Christensen
<b>Direktion</b>	René Flohr Krog Pedersen
<b>Advokat</b>	Penta Advokater Kolding Åpark 8A 4. sal th. 6600 Vejen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg og montørvirksomhed med tæpper, gardiner og gulve samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.233.359, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 26.089.696 og en egenkapital på kr. 9.276.662.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>16.872.751</b>	<b>16.852.405</b>
1 Personalemkostninger	-14.407.866	-13.507.793
2 Afskrivninger	-904.926	-1.021.064
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.559.959</b>	<b>2.323.548</b>
Finansielle indtægter	274.245	343.493
Finansielle omkostninger	-289.032	-388.773
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.545.172</b>	<b>2.278.268</b>
3 Skat af årets resultat	-311.813	-352.736
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.233.359</b>	<b>1.925.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.230.000	2.000.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	231.584	89.379
Overført resultat	-228.225	-163.847
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.233.359</b>	<b>1.925.532</b>



## BALANCE PR. 31.12.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.424.595	2.577.456
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.424.595</b>	<b>2.577.456</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.777.171	1.539.587
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.777.171</b>	<b>1.539.587</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.201.766</b>	<b>4.117.043</b>
Varelager	1.632.140	1.155.842
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.632.140</b>	<b>1.155.842</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.943.756	15.491.185
Igangværende arbejder fremmed regning	1.157.318	969.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.238	0
Andre tilgodehavender	3.052.377	833.842
Periodeafgrænsningsposter	98.101	165.587
Selskabsskat	0	19.475
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>20.255.790</b>	<b>17.479.642</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>650</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>21.887.930</b>	<b>18.636.134</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>26.089.696</b>	<b>22.753.177</b>

## BALANCE PR. 31.12.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.704.901	1.473.317
Overført resultat	5.841.761	6.069.986
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.230.000	2.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>9.276.662</b>	<b>10.043.303</b>
Hensættelser til udskudt skat	965.674	1.596.583
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>965.674</b>	<b>1.596.583</b>
Kreditinstitutter	421.004	107.318
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>421.004</b>	<b>107.318</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	196.233	421.747
Kreditinstitutter	3.695.882	3.344.169
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.956.235	774.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.761.409	3.831.104
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	142.688
Selskabsskat	942.722	0
Anden gæld	2.873.875	2.491.738
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.426.356</b>	<b>11.005.973</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>15.847.360</b>	<b>11.113.291</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>26.089.696</b>	<b>22.753.177</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>
<b>Reserve for opskrivninger</b>	
Saldo primo	1.473.317
Årets resultat	231.584
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.704.901</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	2.000.000
Betalt udbytte	-2.000.000
Udbytte	1.230.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.230.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	6.069.986
Årets resultat	-228.225
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.841.761</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>9.276.662</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	11.649.536	11.028.674
Pensioner	1.725.277	1.599.811
Andre omkostninger til social sikring mm	1.033.053	879.308
Lønrefusioner	0	0
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>14.407.866</b>	<b>13.507.793</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	29,3	27,9
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	126.631	126.881
Værktøj og inventar	28.729	7.560
Varevogne	749.566	886.623
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>904.926</b>	<b>1.021.064</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	942.722	-19.475
Årets ændring i udskudt skat	-630.909	372.211
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>311.813</b>	<b>352.736</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2023	5.856.462	5.741.912
Tilgang 2023	752.065	290.550
Afgang 2023	0	-176.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>6.608.527</b>	<b>5.856.462</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	3.279.006	2.383.942
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-126.000
Afskrivninger i 2023	904.926	1.021.064
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>4.183.932</b>	<b>3.279.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>2.424.595</b>	<b>2.577.456</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	639.536	862.940
Gæld på leasede aktiver udgør	617.237	529.065
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	617.237	529.065
Heraf kortfristet del	-196.233	-421.747
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>421.004</b>	<b>107.318</b>
<b>6 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Der er overfor handelspartnere stillet en bankgarantier på kr. 150.000.		
Der er overfor mellemværender med banken stillet virksomhedpant for kr. 5.000.000.		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje 264.315 kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 1. juli.		
Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en årlig leasingydelse på t.kr 26. Leasingkontrakten har en restløbetid på 43 måneder med en samlet reatleasingydelse på t.kr. 93.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
